

E.C. Ejby Holding ApS

Kingstrupvej 48, 5592 Ejby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8/4 2016

Eddie Clement
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.C. Ejby Holding ApS
Kingstrupvej 48
5592 Ejby

CVR-nr.: 26 31 05 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 26. oktober 2001
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Eddie N. Clement

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af driftsmidler mv. til datterselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 116.930, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.796.180.

Selskabets ledelser anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		112.277	202.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-143.453	-146.100
Andre driftsomkostninger		-37.649	-6.900
Resultat før finansielle poster		-68.825	49.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.846	248.690
Finansielle indtægter	1	40.909	45.767
Resultat før skat		116.930	344.132
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		116.930	344.132
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Overført resultat		15.730	244.332
		116.930	344.132

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>565.925</u>	<u>682.027</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>565.925</u>	<u>682.027</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>565.925</u>	<u>682.027</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.523.964	1.218.934
Andre tilgodehavender		<u>36.327</u>	<u>10.083</u>
Tilgodehavender		<u>1.560.291</u>	<u>1.229.017</u>
Likvide beholdninger		<u>816.064</u>	<u>1.014.105</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.376.355</u>	<u>2.243.122</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.942.280</u></u>	<u><u>2.925.149</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.569.980	2.554.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt	4	<u>2.796.180</u>	<u>2.779.050</u>
Anden gæld		<u>146.100</u>	<u>146.099</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.100</u>	<u>146.099</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>146.100</u>	<u>146.099</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.942.280</u>	<u>2.925.149</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.770	41.724
Andre finansielle indtægter	<u>2.139</u>	<u>4.043</u>
	<u>40.909</u>	<u>45.767</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. januar		1.353.583
Tilgang i årets løb		205.000
Afgang i årets løb		<u>-240.880</u>
Kostpris 31. december		<u>1.317.703</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		671.556
Årets afskrivninger		143.453
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-63.231</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>751.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>565.925</u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>3.147.000</u>	<u>3.147.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.147.000</u>	<u>3.147.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-3.418.169	-3.666.859
Årets resultat	144.846	248.690
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>126.323</u>	<u>271.169</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-3.147.000</u>	<u>-3.147.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eddie Clement A/S	Middelfart	100%	-126.322	144.846

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	2.554.250	99.800	2.779.050
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	15.730	0	15.730
Foreslået udbytte	0	0	101.200	101.200
Egenkapital 31. december	125.000	2.569.980	101.200	2.796.180

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.